A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/05/2023 às 17:11:16.
Código verificador: 522B3E

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Registro de Preços Eletrônico - Nº 026-2023-PE-SRP

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Elaboração Independente de Proposta Declaração de Elaboração Independente de Proposta

Declaração de Elaboração Independente de Proposta Declaração de Elaboração Independente de Proposta

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CAMIONETE 0 KM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

EMPORIO77 LTDA 13.430.713/0001-
37

02/05/2023 -
11:35:04

2022/2023 HILUX SRV/
TOYOTA

1 320.000,00 R$ 320.000,00 Sim

Zucatelli
Empreendimentos Ltda

01.241.313/0001-
02

03/05/2023 -
10:54:29

L200 TRITON
SPORT GLS AT

MITSUBISHI 1 348.000,00 R$ 348.000,00 Não

TRANSFORMAT
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

32.426.859/0001-
53

03/05/2023 -
11:03:31

CHEVROLET S10
LT 2.8

CHEVROLET 1 344.146,00 R$ 344.146,00 Sim

AUTO 4X4 SERVIÇO E
COMERCIO DE PEÇAS
AUTOMOTIVAS LTDA
EPP

12.965.774/0001-
36

05/05/2023 -
10:40:36

RANGER LIMITED FORD 1 348.000,00 R$ 348.000,00 Não

BERIT COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

38.504.792/0001-
04

07/05/2023 -
19:25:23

Power pack Hilux 1 344.000,00 R$ 344.000,00 Sim

AUTOCAR COMERCIO
DE VEICULOS EIRELI

07.137.068/0001-
66

07/05/2023 -
22:08:22

PICK UP
C/DUPLA S1O
4X4 AT LTZ

GENERAL
MOTORS DO
BRASIL

1 310.000,00 R$ 310.000,00 Sim

ALIANCA COMERCIO
E SERVICOS LTDA

36.634.511/0001-
02

08/05/2023 -
00:10:32

RANGER LIMITED
3.2 DIESEL 4X4
AT 2023

FORD 1 367.915,00 R$ 367.915,00 Sim

PRO CAR SERVICOS
E PECAS LTDA

10.686.600/0001-
09

08/05/2023 -
07:39:22

HILUX 4X4 0KM TOYOTA 1 344.000,00 R$ 344.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Zucatelli Empreendimentos Ltda 01.241.313/0001-02 90 dias

AUTO 4X4 SERVIÇO E COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP 12.965.774/0001-36 90 dias

TRANSFORMAT COMERCIO E SERVICOS LTDA 32.426.859/0001-53 90 dias

ALIANCA COMERCIO E SERVICOS LTDA 36.634.511/0001-02 90 dias

PRO CAR SERVICOS E PECAS LTDA 10.686.600/0001-09 90 dias

BERIT COMERCIO E SERVICOS EIRELI 38.504.792/0001-04 90 dias

AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 07.137.068/0001-66 90 dias

EMPORIO77 LTDA 13.430.713/0001-37 90 dias

Fornecedores divulgados.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/05/2023 às 17:11:16.
Código verificador: 522B3E

Página 2 de 2

Luan Jardel de Moura Santos

Pregoeiro

GEANE DOS SANTOS LIMA

Apoio

WILLIAM SILVA MOURA JUNIOR

Apoio

		2023-05-09T17:15:28-0300
	WILLIAM SILVA MOURA JUNIOR:04362344241

		2023-05-09T17:18:21-0300
	GEANE DOS SANTOS LIMA:01830787217

		2023-05-10T09:22:35-0300
	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS:00999583255